

Selvitys Ahos-tuesta

Projektin aikataulu 1.3.2021-31.12.2022

Projektin nimi: Paraurheilu osaksi Triathlonliiton perustoimintaa

Hankkeen lopputuloksena liiton oli tarkoitus saada lajiin koulutettu luokittelija ja koostaa materiaalin luokittelua varten. Valmennuksen osalta tavoite oli saada vastuvalmentaja ja materiaalia valmennuksesta. Projektin tavoitteena oli myös kuvata prosessi paraurheilijoiden rekrytointia varten ja järjestää säännöllistä toimintaa paraurheilijoille. Nämä tavoitteet toteutuivat valmennuksen materiaalia lukuun ottamatta 100 %. Valmennusmateriaalin tekemisen haasteena on sen puute yleisesti, eli sitä ei ole olemassa edes World Triathlonilla. Valmennuksen materiaalia tullaan tekemään kuitenkin tulevana vuosina.

Triathlonliitto aloitti tämän projektin huhtikuussa 2021 rekrytoimalla luokittelijan ja nimeämällä paratriathloniin vastuvalmentajan. Koska koronan takia lähes kaikki toiminta oli vielä 2021 pysähtynyt, kaikki tutustumismatkat tehtiin vuonna 2022. Luokittelijan koulutus on siirtynyt samasta syystä vuosia ja vasta Swansean konferenssin myötä saatujen kontaktien avulla, se saadaan järjestettyä tammikuussa 2023 Tukholmassa. Suomen liitto osallistuu järjestelyihin yhdessä Ruotsin liiton kanssa.

Luokittelun materiaali ja prosessikuvaus Urheilijaksi paratriathloniin on valmis. Dokumentit julkaistaan liiton sivuilla ja esitellään liiton uutiskirjeessä joulukuussa 2022. Liitolla on luokittelija Annika Slunga, joka osallistuu tammikuussa 2023 Tukholman luokittelijakoulutukseen. Annika Slunga kuuluu nyt myös Paralympiakomitean luokittelijaverkostoon.

Liiton toiminnanjohtaja Kaisa Tamminen on Europe Triathlonin hallituksen jäsen ja tämän projektin myötä on saanut tehtäväkseen olla mukana eurooppalaisen liiton paraurheilun kehitysprojektissa. Kaisa Tamminen osallistuu myös pohjoismaisen paraurheilun verkoston toimintaan. Verkosto perustettiin tämän projektin avulla kesällä 2021. Pohjoismaiden yhteistyö on tuottanut jo nyt paraurheilijoille yhteisiä kilpailuita ja leirejä. Verkoston seuraavana tavoitteena on järjestää vuosittain PM-kisoja myös paraurheilijoille. Pohjoismaisen verkoston lisäksi liitto onnistui Swansean konferenssissa saamaan hyviä yhteistyötahoja myös muista Euroopan maista. Maaliskuussa 2023 tullaan mm. järjestämään paraurheilijoille ja heidän valmentajilleen yhteinen leiri Irlannissa. Leirin tarkoituksena on jakaa tietoa paravalmennuksesta ja tarjota paraurheilijoille yhteinen leiri. Tuen avulla saavutetut verkostot ovat erittäin tärkeitä paratriathlonin jatkuvuuden kannalta.

Suomessa paratriathlon on nyt integroitu lähes 100 % liiton toimintaan. Helmikuussa 2023 liiton juniorileirille lähtee ensimmäisen kerran myös paratriathlonistit. Paraurheilijoiden on nyt myös mahdollista osallistua liiton kotimaiseen leiritoimintaan.

Tämän selvityksen ohessa on sekä muokattu projektisuunnitelma, joka on hyväksytty 29.9.2022.

Suomen Triathlonliiton puolesta 30.11.2022

Kaisa Tamminen

Toiminnanjohtaja